UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO PROFISSIONAL

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 Bloco 115  Fone 3011 5847

CEP 87020-900 Maringá – Paraná

001/2023
Edital 001/2023 – PROFAGROEC

PROCESSO SELETIVO

CERTIDÃO

Certifico que a presente resolução

foi afixada em local de costume,

neste Campus, no dia 501/2023.

Prof.ª Dr.ª Katia /regina Freitas
Schwan Estrada
Coordenadora do curso

Aprovar a Homologação das

inscrições do Processo Seletivo de

alunos Regulares do ano de 2023

do Programa de Pós-graduação em

Agroecologia – Mestrado

Profissional, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Edital 006/2022 - PROFAGROEC

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Programa de Pós-

graduação em Agroecologia - Mestrado profissional, para o ano de 2023, conforme

segue:

Nome

Adelar Antonio Johann

Charles Stein

Diego portela soares correia

DOBLEDAY LIMA BALASSA

Enzo Toyokawa

Fernanda Bibiano Correia

Gustavo Calzavara De Moraes

Jane Aparecida Trindade

Joana Rodas Alves

Josiane Maria Lucizano

Leny Pereira Gonçalves

Leticia Pellenz

Luana Kaori Asano

Maria José de Carvalho

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO PROFISSIONAL

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 Bloco 115  Fone 3011 5847

CEP 87020-900 Maringá – Paraná

001/2023

Michele Capellari

Milena Puga da Silva

Nelson Mendes de Moraes Neto

Patrícia Panichelli Guastala Moço

Renata Maria Bento de Souza

Simone Oliveira da Luz

Suzeli da Silva Amici

Tusile Soares Pinto

Tiago Cabrera de Oliveira

2º Não ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Programa de Pós-

graduação em Agroecologia - Mestrado profissional, para o ano de 2023, conforme

segue:

Nome

Arnaldo Diniz de Souza Filho

Francieli de Souza leite

JOILTON TAGLIAMENTO CHAGAS

Maicon da Silva Vieira

Mariane Beatriz de Souza Correia

                 Maringá, 25 de janeiro de 2023.

_________________________________________

Prof.ª Dr.ª Maria Marcelina Millan Rupp
Coordenador do Programa de

 Pós-Graduação em Agroecologia
Mestrado Profissional